
 

 

POSTANOWIENIE NR 196/2019 

 Komisarza Wyborczego w Skierniewicach II 

z dnia 21 września 2019 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Będków 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – 

Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504) Komisarz Wyborczy w Skierniewicach 

II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 13 października 2019 r., powołuje się 

obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach 

nr 1 – 3 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Skierniewicach II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Gminy Będków.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Skierniewicach II 

 

Mieczysław Humka 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 

196/2019  

Komisarza Wyborczego w 

Skierniewicach II z dnia 21 września 

2019 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa w Będkowie, Reymonta 11, 97-319 

Będków: 

 

1. Paulina Weronika Chrustowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Gutków 

2. Ewa Anna Janusik, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Prażki 

3. Edyta Agnieszka Kaczmarek, zgłoszona przez KW RUCH NARODOWY, 

zam. Zacharz 

4. Dawid Mateusz Kijewski, zgłoszony przez KWW WIERNI BOGU I 

OJCZYŹNIE, zam. Zacharz 

5. Szymon Hubert Kijewski, zgłoszony przez KW UNIA POLITYKI REALNEJ, 

zam. Zacharz 

6. Aneta Agata Kowara, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Prażki 

7. Patryk Hubert Kozieł, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Rzeczków 

8. Monika Anna Sitarz, zgłoszona przez KWW UCZCIWE WYBORY, zam. 

Remiszewice 

9. Bogusława Wojtasik, zgłoszona przez KW ZWIĄZKU SŁOWIAŃSKIEGO, 

zam. Prażki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa w Będkowie, Reymonta 11, 97-319 

Będków: 

 

1. Ewa Małgorzata Balcerzak, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Będków 

2. Ewelina Anna Błoch, zgłoszona przez KW KORWIN, zam. Wykno 

3. Ilona Katarzyna Bogusławska, zgłoszona przez KW WOLNI I SOLIDARNI, 

zam. Remiszewice 

4. Natalia Magdalena Janusik, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. 

Prażki 

5. Justyna Magdalena Kaczmarek, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wykno 

6. Mariola Agnieszka Kaczmarek, zgłoszona przez KW RUCH NARODOWY, 

zam. Zacharz 

7. Teresa Cecylia Krych, zgłoszona przez KW ZWIĄZKU SŁOWIAŃSKIEGO, 

zam. Prażki 

8. Dariusz Zbigniew Kupka, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Będków 

9. Ewa Maria Papiewska, zgłoszona przez KWW UCZCIWE WYBORY, zam. 

Remiszewice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Warsztaty Terapii Zajęciowej, Rudnik 10, 97-319 Będków: 

 

1. Jakub Chrustowski, zgłoszony przez KW KORWIN, zam. Kalinów 

2. Natalia Aleksandra Duk, zgłoszona przez KW PRAWICA, zam. Ceniawy 

3. Katarzyna Małgorzata Hajduś, zgłoszona przez KW UNIA POLITYKI 

REALNEJ, zam. Brzustów 

4. Danuta Korycka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Będków 

5. Łukasz Jan Kotynia, zgłoszony przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. 

Kolonia Łaznów 

6. Danuta Elżbieta Milczarska, zgłoszona przez KW ZWIĄZKU 

SŁOWIAŃSKIEGO, zam. Rosocha 

7. Monika Barbara Sońta, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Prażki 

 

 


		2019-09-21T14:49:25+0200




